

Sehstedt Bus ApS

Jydevadgårdvej 5
6360 Tinglev

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Paul Sehstedt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sehstedt Bus ApS Jydevadgårdvej 5 6360 Tinglev Telefonnummer: 74648181 Fax: 74648282 CVR-nr: 29788324 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af buskørsel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.01.2015 - 31.12.2015 udviser et overskud på 142 tkr. mod et underskud på 23 tkr. året før. Balancen viser en egenkapital på 195 tkr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet befinder sig i en kapitaltabssituation, der dog er forbedret væsentligt i forhold til sidste år, grundet dette års positive resultat. Ledelsen forventer selskabskapitalen genetableret gennem fremtidige positive resultater

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Balance

Aktiver med en kostpris under 12.800 kr. omkostningsføres i anskaffelsesåret. Øvrige aktiver afskrives efter skattemæssige regler.

Tilgodehavender måles til nominel værdi.

Gæld indregnes til restgæld på balancedagen.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		904.548	734.288
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-409.081	-435.697
Andre eksterne omkostninger		-156.731	-129.580
Bruttoresultat		338.736	169.011
Personaleomkostninger	1	-184.212	-184.722
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.206	-6.300
Resultat af ordinær primær drift		146.318	-22.011
Øvrige finansielle omkostninger		-193	-870
Ordinært resultat før skat		146.125	-22.881
Skat af årets resultat		-3.847	0
Årets resultat		142.278	-22.881
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		142.278	-22.881
I alt		142.278	-22.881

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		54.617	45.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	54.617	45.000
Anlægsaktiver i alt		54.617	45.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.140	38.063
Periodeafgrænsningsposter		5.880	5.880
Tilgodehavender i alt		35.020	43.943
Likvide beholdninger		203.209	62.251
Omsætningsaktiver i alt		238.229	106.194
Aktiver i alt		292.846	151.194

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		230.000	230.000
Overført resultat		-35.132	-177.410
Egenkapital i alt	3	194.868	52.590
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.428	21.892
Skyldig selskabsskat		3.847	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		64.703	76.712
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		97.978	98.604
Gældsforpligtelser i alt		97.978	98.604
Passiver i alt		292.846	151.194

Noter

1. Personalemkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Lønninger	182.160	178.920
Andre omkostninger til social sikring	2.052	5.565
Personalemkostninger i øvrigt	0	237
	184.212	184.722

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	395.750
Tilgang	0	0	32.823
Afgang	0	0	-15.000
Kostpris ultimo	0	0	413.573
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-350.750
Årets afskrivning	0	0	-8.206
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-358.956
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	54.617

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	230.000	0	-177.410	0	52.590
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	142.278	0	142.278
Egenkapital ultimo	230.000	0	-35.132	0	194.868